

Jeudi 19/06



**Carte Noire  
café moulu**

Le produit de  
2 x 225 g : 6,99 €  
(1 kg = 15,53 €)  
Les 3 produits  
dont 1 OFFERT :  
13,98 € (1 kg = 10,36 €)  
n°5615004

**2 ACHETÉS  
+ 1 OFFERT**

L'unité **4.66**



**Les 2 Marmottes  
infusion fée nuit**  
50 g (1 kg = 95,80 €)  
30 sachets  
n°569814

**OFFRE FLASH**

**4.79**



**Oasis Pomme Cassis  
Framboise**

Le produit de 2 L : 2,39 €  
(1 L = 1,20 €)  
Les 2 produits : 3,58 €  
(1 L = 0,90 €)  
n°5622429

**-50%  
sur le 2<sup>e</sup>**

Le 2<sup>e</sup> produit **1.19**



**Pulco citronnade**

Le produit de 1,5 L :  
1,99 € (1 L = 1,33 €)  
Les 2 produits :  
2,78 € (1 L = 0,93 €)  
n°5694259

**-60%  
sur le 2<sup>e</sup>**

Le 2<sup>e</sup> produit **0.79**



**Badoit rouge**

Le produit de 6 x 1 L :  
3,59 € (1 L = 0,60 €)  
Les 2 produits : 5,38 € (1 L = 0,45 €)  
Offre valable au pack  
n°5607018

**-50%  
sur le 2<sup>e</sup>**

Le 2<sup>e</sup> produit **1.79**

trop sucré, trop salé [www.mangerbouger.fr](http://www.mangerbouger.fr)